会長 神田 憲雄

幹事 吉田 宏一

国際ロータリー会長 Ray Klinginsmith

第２７９０地区ガバナー 織 田  吉 郎

第３分区Ａガバナー補佐 宇 佐 見  透

神田 憲雄 会長 こんばんは、本日は、お忙しいところ家族忘年例会に、大勢の皆様

のご出席頂きまして誠に有難う御座います。早いもので今年も後１０日余りとなりました。今

日が上半期の最後の例会です。１１月には今年度のメインイベント創立２０周年記念式典も皆

様のご協力のお陰で無事に終了しました。改めまして皆様に御礼を申し上げます。今日は

アトラクションとしてマジックショウ上半期の写真スライドがあり美味しいお食事、お酒をい

ただきながらごゆっくりとおくつろぎ頂ければと思います。来年度も宜しくお願い申し上

げます。

吉田 宏一 幹事

皆さんこんばんは！本日はたくさんのお客様にお越しいただきまして本当にありがと

うございました。また、先月 22 日の 20 周年記念式典に際しましては皆様のご協力の

おかげで、大成功で終わることが出来ました。重ねて御礼申し上げます。

それでは幹事報告をさせていただきます。本日は１点のみでございます。

◆次回の例会は、1月 8 日土曜日、プログラムは新入会員卓話、小川寿恵会員の卓話と

なります。よろしくお願い申し上げます。

     家族例会といえば武田会員            またまた乾杯！ 池田ＰＰ

佐藤会員による

クリスマスソング

演奏

千葉西ＲＣ

江口会長

恒例になった会員によるゲスト紹介（シングルの方は登場しません）

ただいま宴会中

アトラクションはテーブルマジック

各テーブルでの

パフォーマンス

宍倉エレクトの〆の挨拶

発行 千葉東ロータリークラブ 会報委員長 山本 成人 作成者 加藤 隆
創立：１９９１年１月２１日        認証：１９９１年３月６日
例会場：ホテルニューオータニ幕張   点鐘：毎月曜日 18:30

事務局：千葉市稲毛区穴川 3-5-27 上総ビル 303 TEL 043(251)2790 FAX 043(251)2726
HP  http://www.chiba-higashi.jp/       Email  chiba-higashi_rc@jazz.odn.ne.jp